
HOMOLOGADA EM~2~p~Jaj3

O PRESiDENTE

NOVAde - _________________

FAMALI~AO (Armindo 13. A. Costa, Arq.)
GAMAR4 MUNICIPAL ____________________________

Procedimento concursal comum para preenchimento de 1 posto de trabalho, na carreira e categoria de
Técnico Superior (área de atividade — Educação), na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas
por tempo indeterminado (Aviso n.° 1150212011, publicado no Diário da República, 2.~ série, n.° 100, de 24 de
maio de 2011 — Referência D)

LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL
(Artigos n.os 34.° e 36.° da Portaria n.° 83•N2009, de 22/01, com as alterações introduzidas pela Portaria n.° 145•Ai2011, de 06/04)

NOME CONHECIMENTOS PROASSIONALDE
(PC) EPS (EPSx3O%)

Ana Sofia Oliveira da Silva 10,40 13,00 11,18

António Daniel da Silva Ribeiro 11,00 12,00 11,30

Carla Cristina dos Santos Branco 9,70 16,00 11,59

Elsa Mansa Pereira Novais da Rocha 13,15 16,00 14,01

Fátima Sofia Ferreira Neto 10,20 12,00 10,74

Helena Maria Machado Oliveira 10,30 11,00 ‘10,51

Janine Amorim Gigante 11,60 1 1,00 11,42

Maria do Rosário Oliveira 12,25 16,00 13,38

Maria João Mota Pinto da Silva 13,60 17,00 14,62

Mariana Vieira Pereira 15,00 18,00 15,90

Marta Sofia Pereira Gonçalves da Silva 10,10 12,00 10,67

Patrícia da Conceição Barbosa de Freitas 9,80 12,00 10,46

Raquel Filipa Peixoto Capitão 9,70 14,00 10,99

Sara Maria Fernandes Abreu 9,60 13,00 10,62
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CLASSIFICAÇÃO E ORDENAÇÃO DOS CANDIDATOS:

4

1.0 Mariana Vieira Pereira 15,90

2.° Maria João Mota Pinto da Silva 14,62

3.° Elsa Mansa Pereira Novais da Rocha 14,01

4.° Maria do Rosário Oliveira 13,38

5.° Carla Cristina dos Santos Branco 11,59

6.° Sónia Natália Somes Rego 11,49

7.° Janine Amorim Gigante 11,42

8.° António Daniel da Silva Ribeiro 11,30

9.° Ana Sofia Oliveira da Silva 11,18

10.° Raquel Filipa Peixoto Capitão 10,99

11.0 Fátima Sofia Ferreira Neto 10,74

12.° Marta Sofia Pereira Gonçalves da Silva 10,67

13.° Sara Maria Fernandes Abreu 10,62

j4•0 Helena Maria Machado Oliveira 10,51

15.° Patrícia da Conceição Barbosa de Freitas 10,46
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NOVA de -

FAMALICAO
CAVARA MUNICIPAL

~Sónia Natália Gomes Rego 11,70 11,00 11,49


